docentes y estudiantes de otras unidades académicas de esta Universidad, el aumento 

en la colección de los títulos en el acervo que ascienden a 4,600 títulos de más de 3,260 

autores y la proporción creciente de servicios de información. Bajo este marco, se ha 

efectuado una inversión de 103,464.30 pesos (Ciento tres mil cuatrocientos sesenta y 

cuatro pesos 30/100 M.N.) únicamente en la adquisición de libros. 

Desarrollo de colecciones en el periodo de septiembre 2015 a agosto de 2016: 

Tipos materiales que han ingresado al Centro de Documentación e Información

Principales servicios otorgados en el Centro de Documentación e Información